ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двенадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 01 августа 2007 года  №    117

г. Глазов

О ходе передачи дорог общего пользования

на баланс республиканского Управления

автомобильных дорог

 Заслушав информацию заместителя главы Администрации района С.А.Хайминой,

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Информацию о ходе передаче дорог общего пользования на баланс республиканского

Управления автомобильных дорог принять к сведению.

2. Администрации района в месячный срок завершить подготовку и представить

необходимую документацию в республиканское Управление автомобильных дорог  по передаче

дорог общего пользования Абагурт-Верх.Парзи, Самки-Курегово, Сева-Пудвай.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский